
Du lundi au vendredi de ST-LAMBERT Ecoparc    SAUMUR Maréchaux

ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Ecoparc - 06:44 07:13 07:35 07:57 08:25 08:45 09:20 09:45 10:10 10:25 11:04 11:47 12:05 12:45

Fusillés - 06:45 07:14 07:36 07:58 08:26 08:46 09:21 09:46 10:11 10:26 11:05 11:48 12:06 12:46

G. Lamy - 06:47 07:16 07:38 08:00 08:28 08:48 09:23 09:48 10:13 10:28 11:07 11:50 12:08 12:48

Croix Verte - 06:48 07:17 07:39 08:01 08:29 08:49 09:24 09:49 10:14 10:29 11:08 11:51 12:09 12:49

SAUMUR Résistance - Gare 05:59 06:49 07:18 07:41 08:03 08:31 08:51 09:26 09:50 10:15 10:30 11:09 11:52 12:10 12:50

Les Ponts 06:01 06:51 07:20 07:43 08:05 08:33 08:53 09:28 09:52 10:17 10:32 11:11 11:54 12:12 12:52

Théâtre 06:02 06:52 07:21 07:45 08:07 08:35 08:55 09:30 09:53 10:18 10:33 11:12 11:55 12:13 12:53

CV F. Roosevelt 06:04 06:54 07:23 07:47 08:09 08:37 08:57 09:32 09:55 10:20 10:35 11:14 11:57 12:15 12:55

Volney 06:05 06:55 07:24 07:48 08:10 08:38 08:58 09:33 09:56 10:21 10:36 11:15 11:58 12:16 12:56

Arche Dorée 06:06 06:56 07:25 07:49 08:11 08:39 08:59 09:34 09:57 10:22 10:37 11:16 11:59 12:17 12:57

Château 06:07 06:57 07:26 07:50 08:12 08:40 09:00 09:35 09:58 10:23 10:38 11:17 12:00 12:18 12:58

Lamartine 06:08 06:58 07:27 07:51 08:13 08:41 09:01 09:36 09:59 10:24 10:39 11:18 12:01 12:19 12:59

Jehan Alain 06:09 06:59 07:28 07:52 08:14 08:42 09:02 09:37 10:00 10:25 10:40 11:19 12:02 12:20 13:00

Marceau 06:11 07:01 07:30 07:54 08:16 08:44 09:04 09:39 10:02 10:27 10:42 11:21 12:04 12:22 13:02

Plantagenêt 06:12 07:02 07:31 07:55 08:17 08:45 09:05 09:40 10:03 10:28 10:43 11:22 12:05 12:23 13:03

Pôle Santé 06:13 07:03 07:32 07:56 08:18 08:46 09:06 09:41 10:04 10:29 10:44 11:23 12:06 12:24 13:04

Fontevraud 06:15 07:05 07:34 07:58 08:20 08:48 09:08 09:43 10:06 10:31 10:46 11:25 12:08 12:26 13:06

Rigolage 06:16 07:06 07:35 07:59 08:21 08:49 09:09 09:44 10:07 10:32 10:47 11:26 12:09 12:27 13:07

Moulin du Vigneau 06:16 07:06 07:35 08:00 08:22 08:50 09:10 09:45 10:07 10:32 10:47 11:26 12:09 12:27 13:07

Violettes 06:17 07:07 07:36 08:01 08:23 08:51 09:11 09:46 10:08 10:33 10:48 11:27 12:10 12:28 13:08

Fricotelles 06:18 07:08 07:37 08:02 08:24 08:52 09:12 09:47 10:09 10:34 10:49 11:28 12:11 12:29 13:09

R. Amy 06:19 07:09 07:38 08:03 08:25 08:53 09:13 09:48 10:10 10:35 10:50 11:29 12:12 12:30 13:10

Cormier 06:20 07:10 07:39 08:04 08:26 08:54 09:14 09:49 10:11 10:36 10:51 11:30 12:13 12:31 13:11

Cimetière 06:21 07:11 07:40 08:05 08:27 08:55 09:15 09:50 10:12 10:37 10:52 11:31 12:14 12:32 13:12

Frères Lumière 06:23 07:13 07:42 08:07 08:29 08:57 09:17 09:52 10:14 10:39 10:54 11:33 12:16 12:34 13:14

Parmentier 06:24 07:14 07:43 08:08 08:30 08:58 09:18 09:53 10:15 10:40 10:55 11:34 12:17 12:35 13:15

Laennec 06:25 07:15 07:44 08:09 08:31 08:59 09:19 09:54 10:16 10:41 10:56 11:35 12:18 12:36 13:16

Schweitzer 06:26 07:16 07:45 08:10 08:32 09:00 09:20 09:55 10:17 10:42 10:57 11:36 12:19 12:37 13:17

G. Lussac 06:27 07:17 07:46 08:11 08:33 09:01 09:21 09:56 10:18 10:43 10:58 11:37 12:20 12:38 13:18

Pôle Balzac 06:29 07:19 07:48 08:13 08:35 09:03 09:23 09:58 10:20 10:45 11:00 11:39 12:22 12:40 13:23

Médiathèque 06:30 07:20 07:49 08:14 08:36 09:04 09:24 09:59 10:21 10:46 11:01 11:40 12:23 12:41 13:24

M. Leclerc 06:32 07:22 07:51 08:17 08:39 09:07 09:27 10:02 10:23 10:48 11:03 11:42 12:25 12:43 13:26

CV Orléans 06:33 07:23 07:52 08:19 08:41 09:09 09:29 10:04 10:24 10:49 11:04 11:43 12:26 12:44 13:27

Chardonnet 06:35 07:25 - 08:21 08:43 09:11 09:31 10:06 10:26 10:51 11:06 11:45 12:28 12:46 13:29

Maréchaux 06:37 07:27 - 08:24 08:46 09:14 09:34 10:09 10:28 10:53 11:08 11:47 12:30 12:48 13:31



ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Ecoparc 13:29 13:55 14:27 15:08 15:40 16:08 16:55 17:22 17:54 18:22 18:42 19:04 19:34 20:15

Fusillés 13:30 13:56 14:28 15:09 15:41 16:09 16:56 17:23 17:55 18:23 18:43 19:05 19:35 20:16

G. Lamy 13:32 13:58 14:30 15:11 15:43 16:11 16:58 17:25 17:57 18:25 18:45 19:07 19:37 20:18

Croix Verte 13:33 13:59 14:31 15:12 15:44 16:12 16:59 17:26 17:58 18:26 18:46 19:08 19:38 20:19

SAUMUR Résistance - Gare 13:34 14:00 14:32 15:13 15:46 16:14 17:01 17:28 18:00 18:27 18:47 19:09 19:39 20:20

Les Ponts 13:36 14:02 14:34 15:15 15:48 16:16 17:03 17:30 18:02 18:29 18:49 19:11 19:41 20:22

Théâtre 13:37 14:03 14:35 15:16 15:50 16:18 17:05 17:32 18:04 18:30 18:50 19:12 19:42 20:23

CV F. Roosevelt 13:39 14:05 14:37 15:18 15:52 16:20 17:07 17:34 18:06 18:32 18:52 19:14 19:44 20:25

Volney 13:40 14:06 14:38 15:19 15:53 16:21 17:08 17:35 18:07 18:33 18:53 19:15 19:45 20:26

Arche Dorée 13:41 14:07 14:39 15:20 15:54 16:22 17:09 17:36 18:08 18:34 18:54 19:16 19:46 20:27

Château 13:42 14:08 14:40 15:21 15:55 16:23 17:10 17:37 18:09 18:35 18:55 19:17 19:47 20:28

Lamartine 13:43 14:09 14:41 15:22 15:56 16:24 17:11 17:38 18:10 18:36 18:56 19:18 19:48 20:29

Jehan Alain 13:44 14:10 14:42 15:23 15:57 16:25 17:12 17:39 18:11 18:37 18:57 19:19 19:49 20:30

Marceau 13:46 14:12 14:44 15:25 15:59 16:27 17:14 17:41 18:13 18:39 18:59 19:21 19:51 20:32

Plantagenêt 13:47 14:13 14:45 15:26 16:00 16:28 17:15 17:42 18:14 18:40 19:00 19:22 19:52 20:33

Pôle Santé 13:48 14:14 14:46 15:27 16:01 16:29 17:16 17:43 18:15 18:41 19:01 19:23 19:53 20:34

Fontevraud 13:50 14:16 14:48 15:29 16:03 16:31 17:18 17:45 18:17 18:43 19:03 19:25 19:55 20:36

Rigolage 13:51 14:17 14:49 15:30 16:04 16:32 17:19 17:46 18:18 18:44 19:04 19:26 19:56 20:37

Moulin du Vigneau 13:51 14:17 14:49 15:30 16:05 16:33 17:20 17:47 18:19 18:44 19:04 19:26 19:56 20:37

Violettes 13:52 14:18 14:50 15:31 16:06 16:34 17:21 17:48 18:20 18:45 19:05 19:27 19:57 20:38

Fricotelles 13:53 14:19 14:51 15:32 16:07 16:35 17:22 17:49 18:21 18:46 19:06 19:28 19:58 20:39

R. Amy 13:54 14:20 14:52 15:33 16:08 16:36 17:23 17:50 18:22 18:47 19:07 19:29 19:59 20:40

Cormier 13:55 14:21 14:53 15:34 16:09 16:37 17:24 17:51 18:23 18:48 19:08 19:30 20:00 20:41

Cimetière 13:56 14:22 14:54 15:35 16:10 16:38 17:25 17:52 18:24 18:49 19:09 19:31 20:01 20:42

Frères Lumière 13:58 14:24 14:56 15:37 16:12 16:40 17:27 17:54 18:26 18:51 19:11 19:33 20:03 20:44

Parmentier 13:59 14:25 14:57 15:38 16:13 16:41 17:28 17:55 18:27 18:52 19:12 19:34 20:04 20:45

Laennec 14:00 14:26 14:58 15:39 16:14 16:42 17:29 17:56 18:28 18:53 19:13 19:35 20:05 20:46

Schweitzer 14:01 14:27 14:59 15:40 16:15 16:43 17:30 17:57 18:29 18:54 19:14 19:36 20:06 20:47

G. Lussac 14:02 14:28 15:00 15:41 16:16 16:44 17:31 17:58 18:30 18:55 19:15 19:37 20:07 20:48

Pôle Balzac 14:04 14:30 15:02 15:43 16:18 16:46 17:33 18:00 18:32 18:57 19:17 19:39 20:09 20:50

Médiathèque 14:05 14:31 15:03 15:44 16:19 16:47 17:34 18:01 18:33 18:58 19:18 19:40 20:10 20:51

M. Leclerc 14:07 14:33 15:05 15:46 16:22 16:50 17:37 18:04 18:36 19:00 19:20 19:42 20:12 20:53

CV Orléans 14:08 14:34 15:06 15:47 16:24 16:52 17:39 18:06 18:38 19:01 19:21 19:43 20:13 20:54

Chardonnet 14:10 14:36 15:08 15:49 16:26 16:54 17:41 18:08 18:40 19:03 19:23 19:45 20:15 -

Maréchaux 14:12 14:38 15:10 15:51 16:29 16:57 17:44 18:11 18:43 19:05 19:25 19:47 20:17 -

Du lundi au vendredi de ST-LAMBERT Ecoparc    SAUMUR Maréchaux



Du lundi au vendredi de SAUMUR Maréchaux    ST-LAMBERT Ecoparc

SAUMUR Maréchaux - 06:40 - 07:30 - 08:27 08:48 09:17 09:37 10:12 10:31 10:56 11:11 11:50 12:33

Chardonnet - 06:42 - 07:32 - 08:29 08:50 09:19 09:39 10:14 10:33 10:58 11:13 11:52 12:35

CV Portail Louis 06:00 06:45 07:12 07:35 07:55 08:32 08:53 09:22 09:42 10:17 10:36 11:01 11:16 11:55 12:38

Volney 06:01 06:46 07:13 07:36 07:56 08:33 08:54 09:23 09:43 10:18 10:37 11:02 11:17 11:56 12:39

Bouchard 06:03 06:48 07:15 07:38 07:58 08:35 08:56 09:25 09:45 10:20 10:39 11:04 11:19 11:58 12:41

Pôle Balzac 06:05 06:50 07:17 07:40 08:00 08:37 08:58 09:27 09:47 10:22 10:41 11:06 11:21 12:00 12:46

G. Lussac 06:07 06:52 07:19 07:42 08:02 08:39 09:00 09:29 09:49 10:24 10:43 11:08 11:23 12:02 12:48

Schweitzer 06:08 06:53 07:20 07:43 08:03 08:40 09:01 09:30 09:50 10:25 10:44 11:09 11:24 12:03 12:49

Laennec 06:09 06:54 07:21 07:44 08:04 08:41 09:02 09:31 09:51 10:26 10:45 11:10 11:25 12:04 12:50

Parmentier 06:10 06:55 07:22 07:45 08:05 08:42 09:03 09:32 09:52 10:27 10:46 11:11 11:26 12:05 12:51

Frères Lumière 06:12 06:57 07:24 07:47 08:07 08:44 09:05 09:34 09:54 10:29 10:48 11:13 11:28 12:07 12:53

Cimetière 06:13 06:58 07:25 07:48 08:08 08:45 09:06 09:35 09:55 10:30 10:49 11:14 11:29 12:08 12:54

Cormier 06:14 06:59 07:26 07:49 08:09 08:46 09:07 09:36 09:56 10:31 10:50 11:15 11:30 12:09 12:55

R. Amy 06:15 07:00 07:27 07:50 08:10 08:47 09:08 09:37 09:57 10:32 10:51 11:16 11:31 12:10 12:56

Fricotelles 06:16 07:01 07:28 07:51 08:11 08:48 09:09 09:38 09:58 10:33 10:52 11:17 11:32 12:11 12:57

Violettes 06:17 07:02 07:29 07:52 08:12 08:49 09:10 09:39 09:59 10:34 10:53 11:18 11:33 12:12 12:58

Moulin du Vigneau 06:18 07:03 07:30 07:53 08:13 08:50 09:11 09:40 10:00 10:35 10:54 11:19 11:34 12:13 12:59

Rigolage 06:18 07:03 07:30 07:53 08:13 08:50 09:11 09:40 10:00 10:35 10:54 11:19 11:34 12:13 12:59

Fontevraud 06:19 07:04 07:31 07:54 08:14 08:51 09:12 09:41 10:01 10:36 10:55 11:20 11:35 12:14 13:00

Pôle Santé 06:21 07:06 07:33 07:56 08:16 08:53 09:14 09:43 10:03 10:38 10:57 11:22 11:37 12:16 13:02

Plantagenêt 06:22 07:07 07:34 07:57 08:17 08:54 09:15 09:44 10:04 10:39 10:58 11:23 11:38 12:17 13:03

Marceau 06:23 07:08 07:35 07:58 08:18 08:55 09:16 09:45 10:05 10:40 10:59 11:24 11:39 12:18 13:04

Jehan Alain 06:24 07:10 07:36 08:00 08:19 08:56 09:17 09:46 10:06 10:41 11:00 11:25 11:40 12:20 13:06

Lamartine 06:25 07:11 07:37 08:01 08:20 08:57 09:18 09:47 10:07 10:42 11:01 11:26 11:41 12:21 13:07

Château 06:25 07:12 07:37 08:02 08:20 08:57 09:18 09:47 10:07 10:42 11:01 11:26 11:41 12:22 13:08

Arche Dorée 06:27 07:14 07:39 08:04 08:22 08:59 09:20 09:49 10:09 10:44 11:03 11:28 11:43 12:24 13:10

M. Leclerc 06:28 07:15 07:40 08:05 08:23 09:00 09:21 09:50 10:10 10:45 11:04 11:29 11:44 12:25 13:11

CV F. Roosevelt 06:31 07:18 07:43 08:08 08:26 09:03 09:24 09:53 10:13 10:48 11:07 11:32 11:47 12:28 13:14

Théâtre 06:32 07:19 07:44 08:09 08:27 09:04 09:25 09:54 10:14 10:49 11:08 11:33 11:48 12:29 13:15

Les Ponts 06:33 07:20 07:45 08:10 08:28 09:05 09:26 09:55 10:15 10:50 11:09 11:34 11:49 12:30 13:16

Résistance - Gare 06:34 07:21 07:46 08:11 08:29 09:06 09:27 09:56 10:16 10:51 11:10 11:35 11:50 12:31 13:17

ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Croix Verte 06:35 07:22 07:47 08:12 08:30 09:07 09:28 09:57 10:17 10:52 11:11 11:36 11:51 12:32 13:18

G. Lamy 06:36 07:23 07:48 08:13 08:31 09:08 09:29 09:58 10:18 10:53 11:12 11:37 11:52 12:33 13:19

Fusillés 06:37 07:24 07:49 08:14 08:32 09:09 09:30 09:59 10:19 10:54 11:13 11:38 11:53 12:34 13:20

Ecoparc 06:39 07:26 07:51 08:16 08:34 09:11 09:32 10:01 10:21 10:56 11:15 11:40 11:55 12:36 13:22



horaire 
valable uniquement pendant la 

période scolaire (zone B pour   les vacances).

Du lundi au vendredi de SAUMUR Maréchaux    ST-LAMBERT Ecoparc

SAUMUR Maréchaux 12:51 13:34 14:15 14:41 15:13 15:54 16:32 17:00 - 17:47 18:15 18:46 19:28 19:50 20:20

Chardonnet 12:53 13:36 14:17 14:43 15:15 15:56 16:34 17:02 - 17:49 18:17 18:48 19:30 19:52 20:22

CV Portail Louis 12:56 13:39 14:20 14:46 15:18 15:59 16:37 17:05 17:25 17:52 18:20 18:51 19:33 19:55 20:25

Volney 12:57 13:40 14:21 14:47 15:19 16:00 16:38 17:06 17:26 17:53 18:21 18:52 19:34 19:56 20:26

Bouchard 12:59 13:42 14:23 14:49 15:21 16:02 16:40 17:08 17:28 17:55 18:23 18:54 19:36 19:58 20:28

Pôle Balzac 13:04 13:44 14:25 14:51 15:23 16:04 16:42 17:10 17:30 17:57 18:25 18:56 19:38 20:00 20:30

G. Lussac 13:06 13:46 14:27 14:53 15:25 16:06 16:44 17:12 17:32 17:59 18:27 18:58 19:40 20:02 20:32

Schweitzer 13:07 13:47 14:28 14:54 15:26 16:07 16:45 17:13 17:33 18:00 18:28 18:59 19:41 20:03 20:33

Laennec 13:08 13:48 14:29 14:55 15:27 16:08 16:46 17:14 17:34 18:01 18:29 19:00 19:42 20:04 20:34

Parmentier 13:09 13:49 14:30 14:56 15:28 16:09 16:47 17:15 17:35 18:02 18:30 19:01 19:43 20:05 20:35

Frères Lumière 13:11 13:51 14:32 14:58 15:30 16:11 16:49 17:17 17:37 18:04 18:32 19:03 19:45 20:07 20:37

Cimetière 13:12 13:52 14:33 14:59 15:31 16:12 16:50 17:18 17:38 18:05 18:33 19:04 19:46 20:08 20:38

Cormier 13:13 13:53 14:34 15:00 15:32 16:13 16:51 17:19 17:39 18:06 18:34 19:05 19:47 20:09 20:39

R. Amy 13:14 13:54 14:35 15:01 15:33 16:14 16:52 17:20 17:40 18:07 18:35 19:06 19:48 20:10 20:40

Fricotelles 13:15 13:55 14:36 15:02 15:34 16:15 16:53 17:21 17:41 18:08 18:36 19:07 19:49 20:11 20:41

Violettes 13:16 13:56 14:37 15:03 15:35 16:16 16:54 17:22 17:42 18:09 18:37 19:08 19:50 20:12 20:42

Moulin du Vigneau 13:17 13:57 14:38 15:04 15:36 16:17 16:55 17:23 17:43 18:10 18:38 19:09 19:51 20:13 20:43

Rigolage 13:17 13:57 14:38 15:04 15:36 16:17 16:55 17:23 17:43 18:10 18:38 19:09 19:51 20:13 20:43

Fontevraud 13:18 13:58 14:39 15:05 15:37 16:18 16:56 17:24 17:44 18:11 18:39 19:10 19:52 20:14 20:44

Pôle Santé 13:20 14:00 14:41 15:07 15:39 16:20 16:58 17:26 17:46 18:13 18:41 19:12 19:54 20:16 20:46

Plantagenêt 13:21 14:01 14:42 15:08 15:40 16:21 16:59 17:27 17:47 18:14 18:42 19:13 19:55 20:17 20:47

Marceau 13:22 14:02 14:43 15:09 15:41 16:22 17:00 17:28 17:48 18:15 18:43 19:14 19:56 20:18 20:48

Jehan Alain 13:24 14:03 14:44 15:10 15:42 16:24 17:02 17:30 17:49 18:17 18:44 19:15 19:57 20:19 20:49

Lamartine 13:25 14:04 14:45 15:11 15:43 16:25 17:03 17:31 17:50 18:18 18:45 19:16 19:58 20:20 20:50

Château 13:26 14:04 14:45 15:11 15:43 16:26 17:04 17:32 17:50 18:19 18:45 19:16 19:58 20:20 20:50

Arche Dorée 13:28 14:06 14:47 15:13 15:45 16:28 17:06 17:34 17:52 18:21 18:47 19:18 20:00 20:22 20:52

M. Leclerc 13:29 14:07 14:48 15:14 15:46 16:29 17:07 17:35 17:53 18:22 18:48 19:19 20:01 20:23 20:53

CV F. Roosevelt 13:32 14:10 14:51 15:17 15:49 16:32 17:10 17:38 17:56 18:25 18:51 19:22 20:04 20:26 20:56

Théâtre 13:33 14:11 14:52 15:18 15:50 16:33 17:11 17:39 17:57 18:26 18:52 19:23 20:05 20:27 20:57

Les Ponts 13:34 14:12 14:53 15:19 15:51 16:34 17:12 17:40 17:58 18:27 18:53 19:24 20:06 20:28 20:58

Résistance - Gare 13:35 14:13 14:54 15:20 15:52 16:35 17:13 17:41 17:59 18:28 18:54 19:25 20:07 20:29 20:59

ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Croix Verte 13:36 14:14 14:55 15:21 15:53 16:36 17:14 17:42 18:00 18:29 18:55 19:26 20:08 20:30 -

G. Lamy 13:37 14:15 14:56 15:22 15:54 16:37 17:15 17:43 18:01 18:30 18:56 19:27 20:09 20:31 -

Fusillés 13:38 14:16 14:57 15:23 15:55 16:38 17:16 17:44 18:02 18:31 18:57 19:28 20:10 20:32 -

Ecoparc 13:40 14:18 14:59 15:25 15:57 16:40 17:18 17:46 18:04 18:33 18:59 19:30 20:12 20:34 -



Le samedi de ST-LAMBERT Ecoparc    SAUMUR Maréchaux

ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Ecoparc 06:58 07:40 08:20 08:45 09:30 10:10 10:35 11:20 12:00 12:25 13:10 13:50 14:15 15:00 15:40

Fusillés 07:00 07:42 08:22 08:47 09:32 10:12 10:37 11:22 12:02 12:27 13:12 13:52 14:17 15:02 15:42

G. Lamy 07:02 07:44 08:24 08:49 09:34 10:14 10:39 11:24 12:04 12:29 13:14 13:54 14:19 15:04 15:44

Croix Verte 07:03 07:45 08:25 08:50 09:35 10:15 10:40 11:25 12:05 12:30 13:15 13:55 14:20 15:05 15:45

SAUMUR Résistance - Gare 07:04 07:46 08:26 08:51 09:36 10:16 10:41 11:26 12:06 12:31 13:16 13:56 14:21 15:06 15:46

Les Ponts 07:05 07:47 08:27 08:52 09:37 10:17 10:42 11:27 12:07 12:32 13:17 13:57 14:22 15:07 15:47

CV Portail Louis+ 07:13 07:55 08:35 09:00 09:45 10:25 10:50 11:35 12:15 12:40 13:25 14:05 14:30 15:15 15:55

Volney 07:14 07:56 08:36 09:01 09:46 10:26 10:51 11:36 12:16 12:41 13:26 14:06 14:31 15:16 15:56

Arche Dorée 07:15 07:57 08:37 09:02 09:47 10:27 10:52 11:37 12:17 12:42 13:27 14:07 14:32 15:17 15:57

Château 07:16 07:58 08:38 09:03 09:48 10:28 10:53 11:38 12:18 12:43 13:28 14:08 14:33 15:18 15:58

Lamartine 07:17 07:59 08:39 09:04 09:49 10:29 10:54 11:39 12:19 12:44 13:29 14:09 14:34 15:19 15:59

Jehan Alain 07:18 08:00 08:40 09:05 09:50 10:30 10:55 11:40 12:20 12:45 13:30 14:10 14:35 15:20 16:00

Marceau 07:19 08:01 08:41 09:06 09:51 10:31 10:56 11:41 12:21 12:46 13:31 14:11 14:36 15:21 16:01

Plantagenêt 07:20 08:02 08:42 09:07 09:52 10:32 10:57 11:42 12:22 12:47 13:32 14:12 14:37 15:22 16:02

Pôle Santé 07:22 08:04 08:44 09:09 09:54 10:34 10:59 11:44 12:24 12:49 13:34 14:14 14:39 15:24 16:04

Fontevraud 07:24 08:06 08:46 09:11 09:56 10:36 11:01 11:46 12:26 12:51 13:36 14:16 14:41 15:26 16:06

Rigolage 07:25 08:07 08:47 09:12 09:57 10:37 11:02 11:47 12:27 12:52 13:37 14:17 14:42 15:27 16:07

Moulin du Vigneau 07:26 08:08 08:48 09:13 09:58 10:38 11:03 11:48 12:28 12:53 13:38 14:18 14:43 15:28 16:08

Violettes 07:26 08:08 08:48 09:13 09:58 10:38 11:03 11:48 12:28 12:53 13:38 14:18 14:43 15:28 16:08

Fricotelles 07:28 08:10 08:50 09:15 10:00 10:40 11:05 11:50 12:30 12:55 13:40 14:20 14:45 15:30 16:10

R. Amy 07:28 08:10 08:50 09:15 10:00 10:40 11:05 11:50 12:30 12:55 13:40 14:20 14:45 15:30 16:10

Cormier 07:30 08:12 08:52 09:17 10:02 10:42 11:07 11:52 12:32 12:57 13:42 14:22 14:47 15:32 16:12

Cimetière 07:31 08:13 08:53 09:18 10:03 10:43 11:08 11:53 12:33 12:58 13:43 14:23 14:48 15:33 16:13

Frères Lumière 07:33 08:15 08:55 09:20 10:05 10:45 11:10 11:55 12:35 13:00 13:45 14:25 14:50 15:35 16:15

Parmentier 07:34 08:16 08:56 09:21 10:06 10:46 11:11 11:56 12:36 13:01 13:46 14:26 14:51 15:36 16:16

Laennec 07:35 08:17 08:57 09:22 10:07 10:47 11:12 11:57 12:37 13:02 13:47 14:27 14:52 15:37 16:17

Schweitzer 07:36 08:18 08:58 09:23 10:08 10:48 11:13 11:58 12:38 13:03 13:48 14:28 14:53 15:38 16:18

G. Lussac 07:37 08:19 08:59 09:24 10:09 10:49 11:14 11:59 12:39 13:04 13:49 14:29 14:54 15:39 16:19

Pôle Balzac 07:39 08:21 09:01 09:26 10:11 10:51 11:16 12:01 12:41 13:06 13:52 14:32 14:56 15:41 16:21

Médiathèque 07:40 08:22 09:02 09:27 10:12 10:52 11:17 12:02 12:42 13:07 13:53 14:33 14:57 15:42 16:22

M. Leclerc 07:42 08:24 09:04 09:29 10:14 10:54 11:19 12:04 12:44 13:09 13:55 14:35 14:59 15:44 16:24

CV Orléans 07:43 08:25 09:05 09:30 10:15 10:55 11:20 12:05 12:45 13:10 13:56 14:36 15:00 15:45 16:25

Chardonnet 07:46 08:28 09:08 09:33 10:18 10:58 11:23 12:08 12:48 13:13 13:59 14:39 15:03 15:48 16:28

Maréchaux 07:48 08:30 09:10 09:35 10:20 11:00 11:25 12:10 12:50 13:15 14:01 14:41 15:05 15:50 16:30
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ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Ecoparc 16:05 16:50 17:25 17:55 18:35 19:10 19:45 20:25 20:55

Fusillés 16:07 16:52 17:27 17:57 18:37 19:12 19:47 20:27 20:57

G. Lamy 16:09 16:54 17:29 17:59 18:39 19:14 19:49 20:29 20:59

Croix Verte 16:10 16:55 17:30 18:00 18:40 19:15 19:50 20:30 21:00

SAUMUR Résistance - Gare 16:11 16:56 17:31 18:01 18:41 19:16 19:51 20:31 21:01

Les Ponts 16:12 16:57 17:32 18:02 18:42 19:17 19:52 20:32 21:02

CV Portail Louis+ 16:20 17:05 17:40 18:10 18:50 19:25 20:00 20:40 21:10

Volney 16:21 17:06 17:41 18:11 18:51 19:26 20:01 20:41 21:11

Arche Dorée 16:22 17:07 17:42 18:12 18:52 19:27 20:02 20:42 21:12

Château 16:23 17:08 17:43 18:13 18:53 19:28 20:03 20:43 21:13

Lamartine 16:24 17:09 17:44 18:14 18:54 19:29 20:04 20:44 21:14

Jehan Alain 16:25 17:10 17:45 18:15 18:55 19:30 20:05 20:45 21:15

Marceau 16:26 17:11 17:46 18:16 18:56 19:31 20:06 20:46 21:16

Plantagenêt 16:27 17:12 17:47 18:17 18:57 19:32 20:07 20:47 21:17

Pôle Santé 16:29 17:14 17:49 18:19 18:59 19:34 20:09 20:49 21:19

Fontevraud 16:31 17:16 17:51 18:21 19:01 19:36 20:11 20:51 21:21

Rigolage 16:32 17:17 17:52 18:22 19:02 19:37 20:12 20:52 21:22

Moulin du Vigneau 16:33 17:18 17:53 18:23 19:03 19:38 20:13 20:53 21:23

Violettes 16:33 17:18 17:53 18:23 19:03 19:38 20:13 20:53 21:23

Fricotelles 16:35 17:20 17:55 18:25 19:05 19:40 20:15 20:55 21:25

R. Amy 16:35 17:20 17:55 18:25 19:05 19:40 20:15 20:55 21:25

Cormier 16:37 17:22 17:57 18:27 19:07 19:42 20:17 20:57 21:27

Cimetière 16:38 17:23 17:58 18:28 19:08 19:43 20:18 20:58 21:28

Frères Lumière 16:40 17:25 18:00 18:30 19:10 19:45 20:20 21:00 21:30

Parmentier 16:41 17:26 18:01 18:31 19:11 19:46 20:21 21:01 21:31

Laennec 16:42 17:27 18:02 18:32 19:12 19:47 20:22 21:02 21:32

Schweitzer 16:43 17:28 18:03 18:33 19:13 19:48 20:23 21:03 21:33

G. Lussac 16:44 17:29 18:04 18:34 19:14 19:49 20:24 21:04 21:34

Pôle Balzac 16:46 17:31 18:06 18:36 19:16 19:51 20:26 21:06 21:36

Médiathèque 16:47 17:32 18:07 18:37 19:17 19:52 20:27 21:07 21:37

M. Leclerc 16:49 17:34 18:09 18:39 19:19 19:54 20:29 21:09 21:39

CV Orléans 16:50 17:35 18:10 18:40 19:20 19:55 20:30 21:10 21:40

Chardonnet 16:53 17:38 18:13 18:43 19:23 19:58 20:33 21:13 -

Maréchaux 16:55 17:40 18:15 18:45 19:25 20:00 20:35 21:15 -

Le samedi de ST-LAMBERT Ecoparc    SAUMUR Maréchaux
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Le samedi de SAUMUR Maréchaux    ST-LAMBERT Ecoparc

SAUMUR Maréchaux - - 07:50 08:32 09:12 09:37 10:22 11:02 11:27 12:12 12:52 13:17 14:03 14:43 15:07

Chardonnet - - 07:52 08:34 09:14 09:39 10:24 11:04 11:29 12:14 12:54 13:19 14:05 14:45 15:09

CV Portail Louis+ 06:48 07:25 07:55 08:37 09:17 09:42 10:27 11:07 11:32 12:17 12:57 13:22 14:08 14:48 15:12

Volney 06:49 07:26 07:56 08:38 09:18 09:43 10:28 11:08 11:33 12:18 12:58 13:23 14:09 14:49 15:13

Bouchard 06:51 07:28 07:58 08:40 09:20 09:45 10:30 11:10 11:35 12:20 13:00 13:25 14:11 14:51 15:15

Pôle Balzac 06:52 07:29 07:59 08:41 09:21 09:46 10:31 11:11 11:36 12:21 13:01 13:28 14:12 14:52 15:16

G. Lussac 06:54 07:31 08:01 08:43 09:23 09:48 10:33 11:13 11:38 12:23 13:03 13:30 14:14 14:54 15:18

Schweitzer 06:55 07:32 08:02 08:44 09:24 09:49 10:34 11:14 11:39 12:24 13:04 13:31 14:15 14:55 15:19

Laennec 06:56 07:33 08:03 08:45 09:25 09:50 10:35 11:15 11:40 12:25 13:05 13:32 14:16 14:56 15:20

Parmentier 06:57 07:34 08:04 08:46 09:26 09:51 10:36 11:16 11:41 12:26 13:06 13:33 14:17 14:57 15:21

Frères Lumière 06:59 07:36 08:06 08:48 09:28 09:53 10:38 11:18 11:43 12:28 13:08 13:35 14:19 14:59 15:23

Cimetière 07:00 07:37 08:07 08:49 09:29 09:54 10:39 11:19 11:44 12:29 13:09 13:36 14:20 15:00 15:24

Cormier 07:01 07:38 08:08 08:50 09:30 09:55 10:40 11:20 11:45 12:30 13:10 13:37 14:21 15:01 15:25

R. Amy 07:02 07:39 08:09 08:51 09:31 09:56 10:41 11:21 11:46 12:31 13:11 13:38 14:22 15:02 15:26

Fricotelles 07:03 07:40 08:10 08:52 09:32 09:57 10:42 11:22 11:47 12:32 13:12 13:39 14:23 15:03 15:27

Violettes 07:05 07:42 08:12 08:54 09:34 09:59 10:44 11:24 11:49 12:34 13:14 13:41 14:25 15:05 15:29

Moulin du Vigneau 07:06 07:43 08:13 08:55 09:35 10:00 10:45 11:25 11:50 12:35 13:15 13:42 14:26 15:06 15:30

Rigolage 07:06 07:43 08:13 08:55 09:35 10:00 10:45 11:25 11:50 12:35 13:15 13:42 14:26 15:06 15:30

Fontevraud 07:07 07:44 08:14 08:56 09:36 10:01 10:46 11:26 11:51 12:36 13:16 13:43 14:27 15:07 15:31

Pôle Santé 07:09 07:46 08:16 08:58 09:38 10:03 10:48 11:28 11:53 12:38 13:18 13:45 14:29 15:09 15:33

Plantagenêt 07:10 07:47 08:17 08:59 09:39 10:04 10:49 11:29 11:54 12:39 13:19 13:46 14:30 15:10 15:34

Marceau 07:11 07:48 08:18 09:00 09:40 10:05 10:50 11:30 11:55 12:40 13:20 13:47 14:31 15:11 15:35

Jehan Alain 07:12 07:49 08:19 09:01 09:41 10:06 10:51 11:31 11:56 12:41 13:21 13:48 14:32 15:12 15:36

Lamartine 07:13 07:50 08:20 09:02 09:42 10:07 10:52 11:32 11:57 12:42 13:22 13:49 14:33 15:13 15:37

Château 07:14 07:51 08:21 09:03 09:43 10:08 10:53 11:33 11:58 12:43 13:23 13:50 14:34 15:14 15:38

Arche Dorée 07:16 07:53 08:23 09:05 09:45 10:10 10:55 11:35 12:00 12:45 13:25 13:52 14:36 15:16 15:40

M. Leclerc 07:18 07:55 08:25 09:07 09:47 10:12 10:57 11:37 12:02 12:47 13:27 13:54 14:38 15:18 15:42

CV Orléans 07:20 07:57 08:27 09:09 09:49 10:14 10:59 11:39 12:04 12:49 13:29 13:56 14:40 15:20 15:44

Les Ponts 07:27 08:04 08:34 09:16 09:56 10:21 11:06 11:46 12:11 12:56 13:36 14:03 14:47 15:27 15:51

Résistance - Gare 07:28 08:05 08:35 09:17 09:57 10:22 11:07 11:47 12:12 12:57 13:37 14:04 14:48 15:28 15:52

ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Croix Verte 07:29 08:06 08:36 09:18 09:58 10:23 11:08 11:48 12:13 12:58 13:38 14:05 14:49 15:29 15:53

G. Lamy 07:29 08:06 08:36 09:18 09:58 10:23 11:08 11:48 12:13 12:58 13:38 14:05 14:49 15:29 15:53

Fusillés 07:30 08:07 08:37 09:19 09:59 10:24 11:09 11:49 12:14 12:59 13:39 14:06 14:50 15:30 15:54

Ecoparc 07:31 08:08 08:38 09:20 10:00 10:25 11:10 11:50 12:15 13:00 13:40 14:07 14:51 15:31 15:55
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Le samedi de SAUMUR Maréchaux    ST-LAMBERT Ecoparc
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SAUMUR Maréchaux 15:52 16:32 16:57 17:42 18:17 18:47 19:27 20:02 20:37

Chardonnet 15:54 16:34 16:59 17:44 18:19 18:49 19:29 20:04 20:39

CV Portail Louis+ 15:57 16:37 17:02 17:47 18:22 18:52 19:32 20:07 20:42

Volney 15:58 16:38 17:03 17:48 18:23 18:53 19:33 20:08 20:43

Bouchard 16:00 16:40 17:05 17:50 18:25 18:55 19:35 20:10 20:45

Pôle Balzac 16:01 16:41 17:06 17:51 18:26 18:56 19:36 20:11 20:46

G. Lussac 16:03 16:43 17:08 17:53 18:28 18:58 19:38 20:13 20:48

Schweitzer 16:04 16:44 17:09 17:54 18:29 18:59 19:39 20:14 20:49

Laennec 16:05 16:45 17:10 17:55 18:30 19:00 19:40 20:15 20:50

Parmentier 16:06 16:46 17:11 17:56 18:31 19:01 19:41 20:16 20:51

Frères Lumière 16:08 16:48 17:13 17:58 18:33 19:03 19:43 20:18 20:53

Cimetière 16:09 16:49 17:14 17:59 18:34 19:04 19:44 20:19 20:54

Cormier 16:10 16:50 17:15 18:00 18:35 19:05 19:45 20:20 20:55

R. Amy 16:11 16:51 17:16 18:01 18:36 19:06 19:46 20:21 20:56

Fricotelles 16:12 16:52 17:17 18:02 18:37 19:07 19:47 20:22 20:57

Violettes 16:14 16:54 17:19 18:04 18:39 19:09 19:49 20:24 20:59

Moulin du Vigneau 16:15 16:55 17:20 18:05 18:40 19:10 19:50 20:25 21:00

Rigolage 16:15 16:55 17:20 18:05 18:40 19:10 19:50 20:25 21:00

Fontevraud 16:16 16:56 17:21 18:06 18:41 19:11 19:51 20:26 21:01

Pôle Santé 16:18 16:58 17:23 18:08 18:43 19:13 19:53 20:28 21:03

Plantagenêt 16:19 16:59 17:24 18:09 18:44 19:14 19:54 20:29 21:04

Marceau 16:20 17:00 17:25 18:10 18:45 19:15 19:55 20:30 21:05

Jehan Alain 16:21 17:01 17:26 18:11 18:46 19:16 19:56 20:31 21:06

Lamartine 16:22 17:02 17:27 18:12 18:47 19:17 19:57 20:32 21:07

Château 16:23 17:03 17:28 18:13 18:48 19:18 19:58 20:33 21:08

Arche Dorée 16:25 17:05 17:30 18:15 18:50 19:20 20:00 20:35 21:10

M. Leclerc 16:27 17:07 17:32 18:17 18:52 19:22 20:02 20:37 21:12

CV Orléans 16:29 17:09 17:34 18:19 18:54 19:24 20:04 20:39 21:14

Les Ponts 16:36 17:16 17:41 18:26 19:01 19:31 20:11 20:46 21:21

Résistance - Gare 16:37 17:17 17:42 18:27 19:02 19:32 20:12 20:47 21:22

ST-LAMBERT-
DES-LEVÉES

Croix Verte 16:38 17:18 17:43 18:28 19:03 19:33 20:13 20:48 21:23

G. Lamy 16:38 17:18 17:43 18:28 19:03 19:33 20:13 20:48 21:23

Fusillés 16:39 17:19 17:44 18:29 19:04 19:34 20:14 20:49 21:24

Ecoparc 16:40 17:20 17:45 18:30 19:05 19:35 20:15 20:50 21:25


